中國醫藥大學教師會  開會通知
一、事由︰召開教師會第六屆第三次理監事聯席會議
二、時間：中華民國 99 年9月 17 日（星期五）中午12：10

三、地點：互助大樓九樓1911教室
四、主持人：邱泰惠
五、出席（缺席、請假）人員：詳如簽到表。
應出席理事 15 名，實到 12 名；監事3名，實到3名。
六、列席單位及人員：候補理事1名。
七、主席報告：
1.本屆校教評會本會代表為彭老師。

2.私校教職員保險年金合理化業經行政院原則同意在現行公保體制內改革
，年金給付率為 1.3% 。但還未經公教人員保險法修法通過。
八、宣讀上次會議記錄：請看本會網頁，確認無誤。
九、財務狀況報告：黃立琪理事報告。
	九十九年度6-9月教師會收支狀況

	收入
	支出
	總計

	收   入

	99.09.17
	上次結餘（詳99.06.11會議記錄）
	 130,440

	 130,440

	支   出

	99.09.01
	退龍紀萱老師會費

	  500
	    500

	99.09.05
	張大元老師差旅費

	  955
	  1,455

	99.09.17
	理監事會議便當費

	1,140
	  2,595

	99.04.08
	總計
	130,440
	2,595
	127,845

	九十九年度1-9月教師會收支狀況

	收入
	支出
	總計

	收   入

	99.06.10
	九十八年度結餘（詳大會紀錄）
	 48,459

	 48,459

	99.06.10
	捐款（詳附件一）
	 84,400

	132,859

	99.06.10
	會費（詳附件二）
	 14,100

	146,959

	支   出

	99.01.08
	新舊任理監事長交接理監事會便當

	1,200
	1,200

	99.01.17
	張益銍老師差旅費

	1,580
	2,780

	99.02.26
	郵費

	30
	2,810

	99.02.26
	繳交葉純甫台中市教師會會費

	500
	3,310

	99.03.04
	探視林娟老師禮品

	2,041
	5,351

	99.03.05
	九十九年度第一次理監事會便當

	960
	6,311

	99.03.14
	張大元老師差旅費

	910
	7,221

	99.03.11
	usb（列入財產移交）

	  288
	  7,509

	99.03.18
	郵票

	   50
	  7,559

	99.04.09
	臨時會議便當費

	910
	8,469

	99.04.09
	14位台中教師會費

	7,000
	15,469

	99.06.11
	理監事會議便當費

	1,050
	16,519

	99.09.01
	退龍紀萱老師會費

	  500
	17,019

	99.09.05
	張大元老師差旅費

	  955
	 17,974

	99.09.17
	理監事會議便當費

	1,140
	 19,114

	99.04.08
	總計
	146,959
	19,114
	127,845

十、討論事項：

【案由一】：討論 26 日北上抗議活動之相關事項。（提案人：理事會）
説明：為爭取會員退休之相關權益。
決議：請活動組規劃並公佈決行。
【案由二】：討論本會退休教師聯誼會聯絡人提供臺中市教師會。
（提案人：理事會）
説明：臺中市教師會為擴大服務範圍。
決議：請林孟亮主任暫代。
十一、臨時動議：無
十二、主席裁示：
十三、散會：13:30
[image: image1.jpg]TRERKEHGET RLH